
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 620-01/13-01/0075 
URBROJ: 2181/01-01-13-02 
Split, 25. ožujka 2013. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10) i članka 3., 4., 5. i 6.  Pravilnika o nagrađivanju športaša i trenera splitskih 
športskih udruga osvajača medalja na Olimpijskim igrama, Svjetskim i Europskim 
prvenstvima („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 26/07 i 32/10), Gradonačelnik Grada 
Splita dana 25. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o nagrađivanju športaša i trenera splitskih športskih udruga u 2011., 2012. i 2013. godini 
 

1. Grad Split nagrađuje novčanom nagradom športaše i trenere splitskih športskih udruga 
za osvajanje medalja na svjetskim i europskim prvenstvima, mediteranskim igrama i 
drugim športskim postignućima koje imaju osobitu međunarodnu vrijednost i značaj u 
2011., 2012. i 2013.  godini u iznosu od 200.250,00 kn kako slijedi: 

 
- Ivan Mikulić, Taekwondo klub „Galeb“, osvajač brončane medalje na Svjetskom para 

taekwondo prvenstvu, nagrađuje se sa 25.000,00 kuna, 
- Mladen Tomić (trener), Taekwondo klub „Galeb“, osvajač brončane medalje na 

Svjetskom para taekwondo prvenstvu,  nagrađuje se sa 12.500,00 kuna, 
- Ivan Kljaković Gašpić,  Jedriličarski klub „Labud“, osvajač srebrne medalje na EP, 

nagrađuje se sa 12.500,00 kuna, 
- Marin Sirišćević (trener), Jedriličarski klub „Labud“, osvajač srebrne medalje na EP, 

nagrađuje se sa 6.250,00 kuna, 
- Barbara Matić, Judo klub „Pujanke“, osvajačica srebrne medalje na EP za juniore,  

nagrađuje se sa 5.000,00 kuna, 
- Brigita Matić, Judo klub „Pujanke“, osvajačica srebrne medalje na EP za juniore,  

nagrađuje se sa 5.000,00 kuna, 
- Vladimir Preradović (trener), Judo klub „Pujanke“, osvajač srebrne medalje na EP 

za juniore,  nagrađuje se sa 5.000,00 kuna, 
- Jakov Vranković, Rukometni klub „Split“, osvajač srebrne medalje na EP za juniore, 

nagrađuje se sa 4.000,00 kuna, 
- Mario Bašić, Rukometni klub „Krilnik“, osvajač zlatne medalje na EP za gluhe, 

nagrađuje se sa 35.000,00 kuna, 
- Tonči Stipanović, Jedriličarski klub „Mornar“, osvajač srebrne medalje na SP, 

nagrađuje se sa 20.000,00 kuna, 
- Jozo Jakelić (trener), Jedriličarski klub „Mornar“, osvajač srebrne medalje na SP, 

nagrađuje se sa 10.000,00 kuna, 



- Blanka Vlašić, Atletski sportski klub „Split“, osvajačica srebrne medalje na SP, 
nagrađuje se sa 40.000,00 kuna, 

- Joško Vlašić (trener), Atletski sportski klub „Split“, osvajač srebrne medalje na SP, 
nagrađuje se sa 10.000,00 kuna, 

- Bojan Marinović (trener), Atletski sportski klub „Split“, osvajač srebrne medalje na 
SP, nagrađuje se sa 10.000,00 kuna, 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz stavke Službe za šport i rad s 
mladima i udrugama mladih koja se nalaze u proračunu Grada Splita za 2013. godinu 
Razdjel 09, PROGRAM: Stipendije i nagrade športašima, Aktivnost: Nagrade športašima 
osvajačima medalja na OI, SP i EP u 2013., a uplatit će se na žiro račun športaša i 
trenera splitskih športskih udruga. 

3. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za šport i rad s mladima i udrugama 
mladih za izvršenje ovog Zaključka.  

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  
 
 
 

 GRADONAČELNIK: 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI:  

1. Športašima i trenerima navedenim u točki 1. ovog Zaključka, svima 
2. Službi za šport i rad s mladima i udrugama mladih, pročelniku Mariu Negotiću, ovdje 
3. Službi za šport i rad s mladima i udrugama mladih, Igoru Maretiću, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije,  pročelnici Ljiljana Vučetić, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrana, ovdje  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/13-01/00017 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 25. ožujka 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa za 
 dvosoban stan položen na II. katu u zgradi u Splitu 
 na adresi Trg braće Radić 5, sagrađena na 
 čest.zgr. 2459, Z.U. 3021 K.O. Split 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 25. ožujka 2013. godine, utvrdio je 
 

Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa za dvosoban stan 
položen na II. katu u zgradi u Splitu na adresi Trg braće Radić 5, 

sagrađena na čest.zgr. 2459, Z.U. 3021 K.O. Split 
 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić, 
pročelnik Službe pravne zaštite, stanova, poslovnih prostor i geodezije. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
U prilogu: Prijedlog Zaključka 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje 
2. Službi pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, pročelniku Ivici Paviću, 

ovdje 
3. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/13-01/00016 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 25. ožujka 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa za 
 peterosoban stan površine 133,93 m2 položen na II. katu u zgradi 
 u Splitu na adresi Obala kneza Branimira 10, sagrađena na 
 čest.zgr. 3405, Z.U. 6186 K.O. Split 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 25. ožujka 2013. godine, utvrdio je 
 

Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa za peterosoban stan 
površine 133,93 m2 položen na II. katu u zgradi u Splitu na adresi Obala kneza Branimira 

10, sagrađena na čest.zgr. 3405, Z.U. 6186 K.O. Split 
 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić, 
pročelnik Službe pravne zaštite, stanova, poslovnih prostor i geodezije. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
U prilogu: Prijedlog Zaključka 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje 
2. Službi pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, pročelniku Ivici Paviću, 

ovdje 
3. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/13-01/00015 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 25. ožujka 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa za 
 četverosoban stan površine 113,13 m2 položen na II. katu u zgradi 
 u Splitu na adresi Obala kneza Branimira 10, sagrađena na 
 čest.zgr. 3405, Z.U. 6186 K.O. Split 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita, dana 25. ožujka 2013. godine, utvrdio je 
 

Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa za četverosoban stan 
površine 113,13 m2 položen na II. katu u zgradi u Splitu na adresi Obala kneza Branimira 

10, sagrađena na čest.zgr. 3405, Z.U. 6186 K.O. Split 
 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić, 
pročelnik Službe pravne zaštite, stanova, poslovnih prostor i geodezije. 

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 
U prilogu: Prijedlog Zaključka 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje 
2. Službi pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, pročelniku Ivici Paviću, 

ovdje 
3. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 372-01/09-01/0145  
URBROJ: 2181/01-01-13-08 
Split, 25. ožujka 2013. godine 
 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita" broj 
17/09 i 11/10) i članka 40. Odluke o zakupu i kupoprodaji poslovnog prostora („Službeni 
glasnik Grada Splita“ broj 30/12), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. ožujka 2013. 
godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o dodjeli na korištenje poslovnog prostora u Splitu, Obala Lazareta 3, površine 61,50 m² 

trgovačkom društvu F-Tours International d.o.o. 
 
 

1. Grad Split dodjeljuje na korištenje poslovni prostor na adresi Split, Obala Lazareta 3, 
prizemlje, površine 61,50 m² trgovačkom društvu F-Tours International d.o.o., sa 
sjedištem u Splitu, Obala Lazareta 3 (u daljnjem tekstu: Korisnik).  

2. Korisnik će prostor iz točke 1. ovog Zaključka koristiti za obavljanje svoje registrirane 
djelatnosti – ugostiteljstvo, a sve u skladu s pozitivnim propisima.  

3. Poslovni prostor iz točke 1. ovog Zaključka daje se Korisniku na korištenje do 30. 
travnja 2018. godine suklado članku 6. Ugovora o zakupu broj 2065. 

4. Naknada za privremeno korištenje poslovnog prostora iz točke 1. ovog Zaključka 
utvrđuje se u visini od 16,20 EUR/m², odnosno, 996,30 EUR mjesečno, plativo u 
kunama po srednjem tečaju Hrvatske narodne banke koji se primjenjuje prvog dana u 
mjesecu za tekući mjesec. 

5. Visina naknade za korištenje predmetnog poslovnog prostora utvrđena točkom 4. ovog 
Zaključka, vrijedi do donošenja novog Rješenja o utvrđivanju početnih cijena 
zakupnine za poslovne prostore u vlasništvu Grada Splita.  

6. Naknadu za korištenje zajedničkih uređaja i obavljanje zajedničkih usluga u zgradi, 
kao i troškove komunalne naknade, vode, grijanja, struje, čistoće i drugo plaća 
Korisnik. 

7. Korisnik ne može bez suglasnosti Službe pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i 
geodezije, Odsjeka za poslovni prostor mijenjati ugovorenu namjenu niti pristupiti 
uređenju predmetnog poslovnog prostora.  

8. Troškovi uređenja poslovnog prostora, njegovo dovođenje u funkciju, (odvajanje, 
uređenje sanitarnog čvora) tekuće i investicijsko održavanje idu isključivo na teret 
Korisnika bez prava na naknadu od strane Grada Splita.  

9. Za provođenje ovog Zaključka zadužuje se Služba pravne zaštite, stanova, poslovnih 
prostora i geodezije, Odsjek za poslovni prostor. 

10. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“. 



 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Trgovačko društvo F-Tours International d.o.o., Split, Obala Lazareta 3, Split 
2. Služba pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, pročelniku Ivici Paviću, 

ovdje 
3. Služba pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, Odsjek za poslovni 

prostor, Pini Bujas, ovdje 
4. Uredništvo „Službenog glasnika Grada Splita", ovdje 
5. Pismohrana, ovdje 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/13-01/00013 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 25. ožujka 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 

PREDMET:  Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa za četverosoban stan  
  položen na II. katu u zgradi u Splitu na adresi Vukasovićeva 14,  
   sagrađena na čest.zgr. 4118, Z.U. 9265 K.O. Split  
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10 ),Gradonačelnik Grada Splita, dana 25. ožujka 2013. godine, utvrdio je   

 
 

Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa za četverosoban stan položen na II. katu u 
zgradi u Splitu na adresi Vukasovićeva 14, sagrađena na čest.zgr. 4118, Z.U. 9265 K.O. 

Split 
 
 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić, 
pročelnik Službe pravne zaštite, stanova, poslovnih prostor i geodezije.  

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
U prilogu: Prijedlog Zaključka  
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Služba pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, pročelniku Ivici Paviću, 

ovdje  
3. Pismohrani, ovdje   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 373-01/13-01/00014 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 25. ožujka 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje-  
 

PREDMET:  Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa 65/448 dijela   
  nekretnine označene kao čest.zgr. 1669/1 i čest.zgr. 1669/2, Z.U. 5801  
  K.O. Split, u naravi kuća u Splitu na adresi Lukačićeva 1 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 
17/09 i 11/10 ),Gradonačelnik Grada Splita, dana 25. ožujka 2013. godine, utvrdio je   

 
Prijedlog Zaključka o odricanju prava prvokupa 65/448 dijela nekretnine označene kao 
čest.zgr. 1669/1 i čest.zgr. 1669/2, Z.U. 5801 K.O. Split, u naravi kuća u Splitu na adresi 

Lukačićeva 1 
 

 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Ivica Pavić, 
pročelnik Službe pravne zaštite, stanova, poslovnih prostor i geodezije.  

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
U prilogu: Prijedlog Zaključka  
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Služba pravne zaštite, stanova, poslovnih prostora i geodezije, pročelniku Ivici 

Paviću, ovdje  
3. Pismohrani, ovdje  
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 604-01/12-01/04 
URBROJ: 2181/01-01-13-16 
Split, 25. ožujka 2013. godine 
 
 
 Na temelju članka 10. Pravilnika o načinu i uvjetima stipendiranja učenika i studenata 
i naknadi dijela troška studentima poslijediplomskih studija Grada Splita („Službeni glasnik 
Grada Splita”, broj 32/08, 30/09 i 35/11 ) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni 
glasnik Grada Split”, broj 17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana, 25. ožujka 2013. 
godine, donosi 

ZAKLJUČAK 
o dopuni Zaključka po prigovorima sudionika Natječaja za stipendiranje učenika i 

studenata Grada Splita u školskoj/akademskoj 2012./2013. godini i  
utvrđivanje konačne liste stipendista 

 
1. U Zaključku po prigovorima sudionika Natječaja za stipendiranje učenika i 

studenata Grada Splita u školskoj/akademskoj 2012./2013. godini i utvrđivanju  
konačne liste stipendista (Službeni glasnik Grada Splita”, broj 11/13), iza 
točke II. dodaje se točka II.a koja glasi:  

„Odbacuje se prigovor na rezultate Natječaja za dodjelu stipendije Grada Splita u 
školskoj/akademskoj 2012./2013. godinu dostavljen izvan roka za prigovore 
sljedećim kandidatima: 
 1   JELENI ŠUTO, Split, Pazdigradska 10, III. razred V. gimnazije u Splitu 
 2. UNI BULATOVIĆ, Split, Radmilovićeva 12, I. godina preddiplomskog   
     studija Ruskog i francuskog jezika  na Sveučilištu u Zadru“ 
 
2.  Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.  

 
GRADONAČELNIK 

 
 

Željko Kerum 
 

DOSTAVITI:  
1. Jeleni Šuto, Pazdigradska 10, Split 
2. Uni Bulatović, Radmilovićeva 12, Split 
3. Službi za prosvjetu, kulturu i tehničku kulturu, pročelnici Ines Milina Ganza, ovdje 
4. Službi za prosvjetu, kulturu i tehničku kulturu, Slavku Žaji, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
6. Pismohrana, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 011-01/10-01/0009 
URBROJ: 2181/01-01-13-08 
Split, 25. ožujka 2013. godine  
 

 
GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA 

n/r predsjednice Nevenke Bečić 
-ovdje- 

 
 
 

PREDMET:   Prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i dopunama Statuta Grada Splita 
                         - daje se mišljenje 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“  broj 
17/09 i 11/10) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Splita („Službeni glasnik 
Grada Splita“, broj 17/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. ožujka 2013. godine daje 
pozitivno mišljenje o prijedlogu Statutarne odluke o izmjenama i dopunama Statuta Grada 
Splita koju je utvrdio Odbor za statut, poslovnik i propise. 
 
 

 
 

GRADONAČELNIK 
 

 
Željko Kerum 

 
 
DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Arhivi, ovdje 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 011-01/09-01/0007 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 25. ožujka 2013. godine  

 
 

GRADSKOM VIJEĆU GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

-ovdje- 
 
 

PREDMET:   Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Poslovnika Gradskog vijeća  
  Grada Splita 
                         - daje se mišljenje 
 
 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“  broj 
17/09 i 11/10) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Splita („Službeni glasnik 
Grada Splita“, broj 17/09), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. ožujka 2013. godine daje 
pozitivno mišljenje o prijedlogu Odluke o izmjenama i dopunama Poslovnika Gradskog 
vijeća Grada Splita koju je utvrdio Odbor za statut, poslovnik i propise. 
 
 

 
 

GRADONAČELNIK 
 

 
Željko Kerum 

 
DOSTAVITI: 
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje  
2. Arhivi, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 944-01/11-01/00066 
URBROJ: 2181/01-01-13-15 
Split, 25. ožujka 2013. godine 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA 
n/r predsjednice Nevenke Bečić 

- ovdje- 
 
PREDMET: Prijedlog Zaključka o prodaji čest.zem. 115/17 pov. 402 m2 K.O. Split 
 i čest.zem. 104/21 pov. 472 m2 K.O. Split 
 

 
Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 

17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. ožujka 2013. godine, utvrdio je 
 

Prijedlog Zaključka o prodaji čest.zem. 115/17 pov. 402 m2 K.O. Split 
i čest.zem. 104/21 pov. 472 m2 K.O. Split 

 
te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje. 
 

Za izvjestitelja na sjednici Gradskoga vijeća Grada Splita određuje se Anto Krželj, 
pročelnik Službe za imovinsko pravne poslove i izgradnju Grada Splita. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
 
U prilogu: Prijedlog zaključka… 

 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje 
2. Službi za imovinsko pravne poslove i izgradnju, pročelniku Anti Krželju, ovdje 
3. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 601-01/13-01/00013 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 25. ožujka 2013. godine 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. ožujka 2013. godine, donosi 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju ovlaštenja Ustanovi predškolskog odgoja GRIGOR VITEZ  

čiji je osnivač i vlasnik  
Grad Split da novčana sredstva koja su se uplatila po sudskim ovrhama na žiro račun 

ustanove u razdoblju od 1. siječnja do 31. prosinca 2012. i koja će se uplatiti od 1. siječnja 
do 31. prosinca 2013. godine upotrijebi za redovno poslovanje  

  
  

1. Grad Split ovlašćuje Ustanovu predškolskog odgoja GRIGOR VITEZ  čiji je 
osnivač i vlasnik Grad Split da novčana sredstva koja su se uplatila na žiro račun 
ustanove u razdoblju od 1. siječnja do 31. prosinca 2012. godine i koja će se 
uplatiti po sudskim ovrhama na žiro račun ustanove u razdoblju od 1. siječnja do 
31. prosinca 2013. godine upotrijebi za redovno poslovanje. 

2. Ustanova predškolskog odgoja iz točke 1. ovog Zaključka dužna je Upravnom 
odjelu za financije i Službi za prosvjetu i tehničku kulturu podnositi tromjesečnom 
izvješće o realizaciji točke 1. ovog Zaključka. 

3. Ovaj Zaključak objavit će se „Službenom glasniku Grada Splita“ 
   

GRADONAČELNIK 
  
  

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 
1. Ustanovi predškolskog odgoja GRIGOR VITEZ, Kliška bb, SPLIT 
2. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu - pročelnici Ines Milina-Ganza, ovdje 
3. Službi za prosvjetu i tehničku kulturu - voditeljici Odsjeka 
    Ana-Mari Kljaković, ovdje 
4. Upravnom odjelu za  financije – pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6.Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 561-01/13-01/00008 
URBROJ: 2181/01-01-13-03 
Split, 25. ožujka 2013. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 
17/09 i 11/10), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. ožujka 2013. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o financijskoj pomoći Udruzi branitelja veterana vojne policije 
za osiguravanje pomoći bolesnim i nemoćnim članovima udruge 

 
1. Prihvaća se zamolba Udruge branitelja veterana vojne policije i osiguravaju se 

financijska sredstva za osiguravanje pomoći bolesnim i nemoćnim članovima udruge u 
iznosu od 5.000,00 kn. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Splita za 2013. 
godinu, Razdjel 15 Služba za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Glava 
0, Aktivnost: Udruge hrvatskih branitelja, a uplatit će se Udruzi branitelja veterana 
vojne policije Split, MB 2729822, OIB 55256258840, na žiro račun otvoren kod PBZ 
broj 2340009-1110464892. 

3. Udruga branitelja veterana vojne policije Split, će podnijeti Službi za suradnju s 
braniteljima i braniteljskim udrugama izvještaj o utrošenim sredstvima u roku od 15 
dana od dana uplate odobrenih sredstava. 

4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu korištena namjenski 
Udruga branitelja veterana vojne policije, je dužna dodijeljena sredstva vratiti u 
proračun Grada Splita uvećana za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Služba za suradnju s braniteljima i 
braniteljskim udrugama za izvršenje ovog Zaključka. 

6. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom glasniku“ Grada Splita. 
 

GRADONAČELNIK 
 
 

Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Udruzi branitelja veterana vojne policije, Split, Rendićeva 10 
2. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, pročelnik po ovl. Zdravko 

Parčina, ovdje 
3. Službi za suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama, Ivanu Bežovanu, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije, pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
6. Pismohrani, ovdje 


	  

